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Link do produktu: https://www.nobshop.pl/akumulator-gens-ace-soaring-2s-1300mah-74v-30c-xt60-p-4053.html

Opis produktu

Akumulator Gens Ace Soaring 2S
1300mAh 7.4V 30C XT60

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Producent

55,00 zt
44,72 zt
Aktualnie niedostepny
1-3dni

Gens Ace

Akumulator Gens Ace Soaring 2S 1300mAh 7.4V 30C XT60

Akumulatory Gens Ace z serii Soaring zaprojektowano z myslg o helikopterach i samolotach. Zapewniajg stabilne zasilanie i sprawdzg sie nawet

w trudnych warunkach.

Instrukcja bezpieczenstwa

Nie roztadowywac ponizej 3,0V na cele. tadowac tylko przy uzyciu tadowarki mikroprocesorowej w trybie tadowania pakietéw litowo-
polimerowych. Nie zwiera¢ biegundéw, nie przebija¢, nie wystawia¢ na bezposrednie dziatanie promieni stonecznych, przechowywac¢ z dala od
przedmiotéw tatwopalnych, utylizowac w specjalnie przygotowanych pojemnikach

Specyfikacja:

Napiecie
Pojemnos¢
llos¢ cel
Typ konektora
Typ wtyku balancera
Prad roztadowania
Dtugosc
Szerokos¢
Wysokos¢
Waga

7.4V
1300 mAh
2
XT60
JST-XHR
30C
69.5 mm
34 mm
14.5 mm
799
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